KATAJIOT 3ANYACTEM
BUBPOMJIUTDI
T-90 (29160)
T-100 (29165)







Ne HavnmeHoBaHue ApTuUKyn
1 | 1 M'punca pykositkm gnst Bubponautel T-90/100 (Grip) 1037366
2 | 2 BepxHss Tpaneuusi pykosaTku anst Bubponnutsl T-90/100 (Upper handle) 1037367
3 |Wan6as5 e
4 |bonTM5x30 ] e
5 | 5 PykosiTka ra3a anst Bubponnutel T-90/100 (Throttle Control) 1037368
6 | 6 lMNpyxuHa BepxHen Tpaneuun ans subponamtbl T-90/100 (Spring) 1037369
7 | lMaika ctonopHas M6 e
8 |bonTM6X40 ] e
9 |bonTrM6X5S0 ] e
10 | Wanbae e
11 | 11 Kptok KpOHLWTENHa TPaHCNOPTUPOBOUHbIX konec ans BubponnmTbl T-90/100 (Wheel Pothook) 1037370
12 | bonT M10x65 ] e
13 | Wanba10 e
14 | 14 BTynka aHTVBUOPALIMOHHAS, HUXXHEW paMbl pyKoaTKM ans Bubponintbl T-90/100 (Rubber Sleeve) | 1037371
15 | 15 HmxHsa pama pykoatku ans Bubponnutbl T-90/100 (Lower Handle) 1037372
16 | ravkaM10 e
17 | bonTr M10X30 e
18 | 18 CoeanHuTENb KPOHLUT.TpaHcn.konec ans Bubponnntel T-90/100 (Lower Handle) 1037373
19 | ramka M10 e
20 | 20 KpoHLTeH TpaHCMOPTUPOBOYHbIX konec ans BubponauTbl T-90/100 (Wheel Bracket) 1037374
21 | 21 WrundT ana subponautsel T-90/100 (Pin 2.5x25) 1037375
22 | Wanba 12 e
23 | 23 Koneco TpaHcrnopTupoBo4yHoe ans snbponnutel T-90/100 (Wheel) 1037376
24 | 24 WnaHr ana subponauntbl T-90/100 (Hose) 1037377
25 | Wanea10 e
26 | 26 Oguratenb ans subponautbl T-90/100 (Engine 6.5HP LCT PW200) 1037378
27 | 27 BHYTPEHHUI KOXYX LLUKMBA MOTOpa U PEMHSI NPUBOAHOIO Ans BubponamTel T-90/100 (Bracket) 1037379
28 | bonTt M816 ] e
29 | 29 Wkne moTopa (MydTa cuennerus) B coope ans snbponamtel T-90/100 (Clutch Pulley) 1037381
30 | 30 LUnoHka wkmBa MoTopa ans Bubponauntbl T-90/100 (Key C5X35) 1037382
31 | 31 Wanba wkuea ans subponautsl T-90/100 (Flat Washer) 1037383
32 | Wanba8 e
33 |bonTM830 ] e
34 | 34 KnuHoBol pemeHb A725 anst Bubponnut T-60/80/90/100 (v-belt A725) 1010576
35 | 35 BHELHWI KOXYX LIKKMBa MOTOPA U PEMHS NMpUBOAHOMO Anst BubponnnTsl T-90/100 (Belt Guard) 1037384
36 | bonTM8x25 e
37 |FfalkaM8 e
38 | Wanba8 e
39 | bonT M8x16 ] e
40 | 40 OrpaHuunTens ans subponnutbl T-90/100 (Shock Absorber) 1037385
41 | 41 Jemndep pykoaTkm ans subponautbl T-90/100(Support the shock absorber) 1037386
42 | 42 MocapoyHoe MoTopa ans subponamtel T-90/100 (Engine Deck) 1037387
43 | 43 LWawba anst Bubponnutbl T-90/100 (Flat Washer) 1037388
44 | bonTM8x45 ] e
3



Ne HavnmeHoBaHue ApTuUKyn
45 | raikaM8 e
46 | bontM8x40 ] e

47 | 47 Mopywka BnbpoamMmopTnsaumnoHHas anst subponnuntsl T-90/100 (Shock-absorbing support) 1037389
48 | 48 lMpobka kopnyca aKcueHTpuKa ans subponnntsbl T-90/100 (Plug M14X1.5) 1037390
49 | Wanba 14 e

50 | 50 BubpaumoHHas nogowsa ansa subponauntel T-90/100 (Base Plate) 1037391
51 | bonTt M6x20 ] e

52 | poBep6 ] e

53 | Wanba6 ] e

54 | 54 TopueBas 3arnywka subpaTtopa anst Bubponnntbl T-90/100 (Bearing Cover Right) 1037392
55 | 55 MNpoknaaka TopueBoi 3arnywku ans subponnuntbl T-90/100 (Asbestos Washer) 1037393
56 | 56 MogwwunHuk Bana-gebanaHca ansg subponntsl T-90/100 (Bearing 6309) 1037394
57 | 57 Ban-pgebanaHc ansa subponnutel T-90/100 (Exciter Shaft) 1037395
58 | 58 TopueBas 3arnyLuka Bubpartopa,ckBo3Has ans Bubponnutsl T-90/100 (Bearing Cover Left) 1037396
59 | 59 CanbHuk Bana-aebanaHca ana snbponnamtel T-90/100 (Seal FB30X42X6F) 1037397
60 | 60 LLkuB BubpaTopa ans snbponnutbl T-90/100 (Pulley) 1037398
61 | 61 LUnoHka wkuBa BubpaTopa ans snbponnamtel T-90/100 (Key B6X18) 1037400
62 | Pe3nHoBbI KoBpUK Ansa BubponauT T-90/T-100 (paving pad kit 31160) 1009553
63 | 63 MNnaHka pe3nHoBoro kospuka ana subponanTel T-90/100 (Clamp Plate) 1037401

64 | Wanba 10 ] e
65 | BonT M10x30 ] e
66 | Wanba 20 ] e
67 | bBonT M6X12 ] e
68 | Warba6 e
69 | Kpblllka TopueBast My Thbl cuenneHms ] e

70 | MpyxuHa Bo3BpaTHaa MydThl cuennewms | e

71 | ®pukumoH MydThl cuennelmns e

72 | CepaueBuHa MydThl cuenfieHns ] e

73 | NogwunHuk MydThl cuennewms ] e

74 | CTonopHoe Konbuo MydThl cuennewms | e

75 | WknB MydThl cuennenns ] e

76 | CtonopHoe konbUo MydThl cueniedms e

77 | 77 Npobka 6aka ana soabl ans subponautel T-90/100 (Tank Cap) 1037402
78 | 78 Bak ansa soabl ans subponnutsl T-90/100 (Water Tank) 1037403
79 | 79 BeHTunb nogauv soabl Ans subponnutbl T-90/100 (Ball Valve N210) 1037404
80 | 80 3axwmM wnaHra nogaym sogbl Ana subponamtel T-90/100 (Hose Clamp D10-16) 1037405
81 | 81 'Mbkumi WnaHr nogayn Boabl Anst Bubponantel T-90/100 (Outlet Pipe) 1037406
82 | 82 BoasiHas pamna ans subponnutel T-90/100 (Outlet Pipe Weldment) 1037407
83 | 83 ®UTMHI M30rHYThIN,Mogaun Boabl Anst Bubponautel T-90/100 (Elbow -1/4) 1037408
84 | 84 Yeka pyuku b6aka ans subponnutsl T-90/100 (Clip) 1037409
85 | 85 Pyuka 6aka ans Bubponantbl T-90/100 (Handle) 1037410
86 | 86 demndupytowmii Banmk 6aka ana Boasl Ans Bubponamtel T-90/100 (Shock pad) 1037411
87 | 87 KpoHwTeliH 6aka ans Bogbl Anst Bubponantsl T-90/100 (Water tank mounting plate) 1037412
4



ABUTATESb LCT




Ne HavmeHoBaHve ApTukyn
1 | 1 Npoknaaka kpbiwkn 6noka ans subponnmtel T-60/80/90 (LCT208 Gasket (Crank Case Cover)) 1037413
2 | 2 Mpobka-Lwyn Macno3annBHON ropfoBuHbI Ans BubponnuTel T-60/80/90 (LCT208 Oil Gauge Set) 1037414
3 |bonTM8x28 | e

4 | 4 Kpblwka 610ka gns snbponnutbl T-60/80/90 (PW200 Crank Case Cover) 1037415
5 | 5 Canbhuk gns subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Oil Seal (25*41.25*6)) 1037417
6 | 6 lWnunbka ana snbponnutel T-60/80/90 (PW200 Crank Case Cover Pin Dowel (08*14)) 1037418
7 | 7 MNopwwmnHuk koneHsana ans snbponnutol T-60/80/90 (Bearing (6205)) 1037419
8 | 8 Perynsitop ans subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Governor Slide) 1037420
9 | 9 MNMpoknaaka Bana perynsitopa ans subponnuntel T-60/80/90 (Governor Arm Shaft) 1037421
10 | 10 Ban perynstopa ans subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Governor Gear Shaft) 1037422
11 | 11 WecTtepHs perynstopa ans Bubponnutbl T-60/80/90 (PW200 Governor Gear Set) 1037423
12 | 12 Mpoknagka wectepHu perynstopa ans Bubponnutel T-60/80/90 (PW200 Washer (Governor Gear Set)) | 1037424
13 | 13 Kpblwka maxosuka ans subponnutel T-60/80/90 (PW200 Flywheel Cover) 1037425
14 | 14 Wzonatop ansa subponnautel T-60/80/90 (PW200 Oil Protector) 1037426
15 |BonTM6X8 ] e

16 | BonTt M6Xx20 e

17 | 17 TonnuHbIi 6ak ana BubponauTsl T-60/80/90 (PW200 Fuel Tank) 1037427
18 | 18 Mpoknaaka 6aka,pe3nHoBas ans subponnuTtbl T-60/80/90 (PW200 Fuel Tank Rubber Blanket) 1037428
19 |rfavkaM6 ] e

20 | 20 Npobka TonnneHoro 6aka ana smbponamTel T-60/80/90 (PW200 Fuel Tank Cap) 1037429
21 | bonTM6X30 | e

22 | 22 TonnueHbIN NaTpybok ans Bubponautbl T-60/80/90 (PW200 Fuel Tube) 1037430
23 | 23 XomyT TOonnmBHoro natpybka ansa smbponuntsl T-60/80/90 (Clip Tube (®1*8)) 1037431
24 | 24 Ocb perynmMpoBo4YHOro Bana ans subponautsl T-60/80/90 (PW200 Governor Arm Shaft) 1037432
25 | 25 CtonopHbIi WtndT ans Bubponantel T-60/80/90 (PW200 Pin Lock (Governor Arm Shaft)) 1037433
26 | 26 bonT perynmpoBo4YHoro Bana ansa subpornautsl T-60/80/90 (PW200 Governor Arm Bolt) 1037010
27 | 27 PerynvpoBoYHbIi Ban ans subponautel T-60/80/90 (PW200 Governor Arm) 1037434
28 | 28 MNpy>knHa perynmpoBoYHOro Bana ans subponantbl T-60/80/90 (PW200 Spring (Governor) (08*114)) 1037435
29 | 29 Tsra perynupoBku 06opoToB ans subponamTel T-60/80/90 (PW200 Pull Rod) 1037436
30 | 30 MpyxxnHa Taru perynupoBku obopoTos anst Bubponauntsl T-60/80/90 (PW200 Spring (Pull Rod)) 1037437
31 | bonTt M6X12 e

32 | 32 Poiyar perynupoku 06opotoB ans snbponamtsl T-60/80/90 (PW200 Control Assy (2019)) 1037438
33 | 33 Annapart 3almTbl OT HM3KOro YPOBHS Macna ans subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Oil Alarm) 1037439
34 | bonT M6X16 | e

35 | 35 LUnoHka koneHBana ans subponnutel T-60/80/90 (Key 5*35) 1037440
36 | 36 HelinoHoBbIM xoMyT ans Bubponnntel T-60/80/90 (Nylon Ties) 1037441
37 | 37 Konensan B cbope anst Bubponauntel T-60/80/90 (PW200 Crankshaft Assy.-N261) 1037442
38 | 38 Pacnpeggan ans subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Camshaft) 1037443

6



Ne HavmeHoBaHve ApTukyn
39 | 39 bonT MacnocnMBHOro oTBepcTust ans Bnbponnutel T-60/80/90 (PW200 Bolt Drain Plug (M10*1.25)) 1037444
40 | 40 Mpoknaagka 6onTa MacnoOCIMBHOIO OTBEpPCTUS ANns BubponauTel T-60/80/90 (PW200 Washer Drain Plug) | 1037445
41 | 41 Bnok MOTOpPHBIN Ans Bubponnutel T-60/80/90 (PW200 Crank Case) 1037446
42 | 42 CanbHUK MaxoBuKa anst Bubponautel T-60/80/90 (PW200 Qil Seal (25*41.25*6)) 1037447
43 | 43 Maxosuk anst Bubponauntel T-60/80/90 (PW200 Flywheel) 1037448
44 | 44 bonT gna snbponnautel T-60/80/90 (Bolt Flange M6*25) 1037449
45 | 45 KaTywka 3axuraHus ans subponnutel T-60/80/90 (PW200 Ignition Coil (135C Shield)) 1037450
46 | 46 BeHTunsTOp oxnaxaeHus ans sBubponnutbl T-60/80/90 (PW200 Cooling Fan) 1037451
47 | 47 MydTa-4allka ctapTepa py4yHoro ans subponnmtel T-60/80/90 (PW200 Recoil Starter Cup) 1037452
48 | 48 laika ans subponutel T-60/80/90 (PW200 Nut Special (M14*1.5)) 1037453
49 | 49 Koxyx BeHTUNsSTOpa oxnaxaeHust ans snbponnamtel T-60/80/90 (PW200 Fan Cover) 1037454
50 | 50 KHonka 3axxuranuns ans Bubponnutsl T-60/80/90 (PW200 On/off Switch) 1037455
51 | 51 MNpocTaBka ctapTepa py4Horo ans snbponnutel T-60/80/90 (PW200 Recoil Starter Spacer) 1037456
52 | 52 CrapTtep py4Holt anst Bubponnutbl T-60/80/90 (PW200 Recoil Starter Assy.) 1037457
53 | bonrrM6X20 | e

54 | 54 KomMnneKkT nopLliHeBbIX Koney ans subponnutsl T-60/80/90 (PW200 Piston Ring Set) 1037458
55 | 55 MopuweHb gns subponnutsl T-60/80/90 (PW200 Piston) 1037459
56 | 56 Maneu nopwHs ana snbponnuTel T-60/80/90 (PW200 Piston Pin) 1037460
57 | 57 CronopHoe konbLo nanbua nopwHs ans snbponnntel T-60/80/90 (PW200 Clip (Piston Pin)) 1037462
58 | 58 LaTyH nopwHsa ana subponantsl T-60/80/90 (PW200 Conneting Rod Assy.) 1037464
59 | 59 Wnwunbka kpennenus kapbtopatopa ans subponnautel T-60/80/90 (PW200 Pin Lock (Cylinder Head)) 1037468
60 | 60 Mpoknaaka kpenn-s kapbtopaTopa ans Bubponautbl T-60/80/90 (PW200 Gasket (Cylinder Head)) 1037471
61 | 61 Kynayok nogbéma knanaHa ans subponautbl T-60/80/90 (PW200 Valve Lifter) 1037473
62 | 62 BbinyckHol knanaH anst Bubponnutel T-60/80/90 (PW200 Exhaust Valve) 1037474
63 | 63 BniyckHoW knanaH anst Bubponautel T-60/80/90 (PW200 Intake Valve) 1037476
64 | 64 Tonkatenb knanaHa gns subponnntel T-60/80/90 (PW200 Push Rod) 1037478
65 | 65 Ceeua ansa smubponnutel T-60/80/90 (PW200 Plug Spark (FERTC)) 1037480
66 | BonTM8x58 | e

67 | 67 F'onoska 6noka uMnunHapa ans smbponamtel T-60/80/90 (PW200 Cylinder Head) 1037489
68 | 68 lMpyxxnHa knanaHa ans BubponmnTbl T-60/80/90 (PW200 Spring (Valve)) 1037492
69 | 69 Tapenka knanaHa BbiNyckHOro anst Bubponantel T-60/80/90 (PW200 Exhaust Retainer Valve Spring) 1037493
70 | 70 Tapenka knanaHa BnyckHoro gns subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Intake Retainer Valve Spring) 1037495
71 | 71 Konnayok BbIMyCKHOro knanaHa ans snbponnutel T-60/80/90 (PW200 Exhaust Valve Cover) 1037496
72 | 72 Hanpasnstowas ans subponnutel T-60/80/90 (PW200 Plate Push Rod Guide) 1037497
73 | 73 Wnwunbka pokepa ans subponantbl T-60/80/90 (PW200 Bolt Pivot) 1037498
74 | 74 Pokep knanaHa ans smbponnmtel T-60/80/90 (PW200 Arm Valve Rocker) 1037499
75 | 75 PerynupoBoyHas ralika pokepa ans subponnutbel T-60/80/90 (PW200 Pivot Pocker Arm) 1037506
76 | 76 KoHTpraiika pokepa ans subponautsl T-60/80/90 (PW200 Nut Pivot Adjusting) 1037509

7



Ne HavmeHoBaHve ApTukyn
77 | 77 MNpoknazka KpbIwKy ronosku 61oka ans snbponnutbl T-60/80/90 (PW200 Cylinder Head Cover Gasket) | 1037511
78 | 78 Kpbilwka ronosku 61o0ka umnmHapa ans smbponnutel T-60/80/90 (PW200 Cylinder Head Cover) 1037513
79 | 79 BnyckHol natpybok ans subponnutel T-60/80/90 (PW200 Tube Breather (79mm)) 1037515
80 | 80 LUnnnbka pe3bbosast ans snbponamtel T-60/80/90 (PW200 Bolt Stud Carburetor (6*112)) 1037517
81 | 81 lMNpoknagka TenaoBoro akpaHa ansa subponantel T-60/80/90 (PW200 Gasket (Insulator Carburetor)) 1037519
82 | 82 TennoBoi akpaH kapbtopaTopa ans BubponnuTel T-60/80/90 (PW200 Insulator Carburetor) 1037522
83 | 83 lMNpoknaaka kapbtopaTopa ans Bubponnutbl T-60/80/90 (PW200 Gasket (Carburetor)) 1037524
84 | 84 Kapbtopatop ans subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Carburetor) 1037525
85 | 85 lMNpoknaaka Bo3ayLwHoro dunbtpa ans subponautsl T-60/80/90 (PW200 Gasket (Air Cleaner)) 1037528
86 | 86 BozayLuHbIli hunbTp Ans BubponauTel T-60/80/90 (PW200 Air Cleaner (Paper Element)) 1037530
87 | bonT M6X10 | e

88 | 88 BuixnonHas Tpybka anst Bubponautel T-60/80/90 (PW200 Wind Scooper) 1037531
89 | 89 Mywwutens ana subponnutsel T-60/80/90 (PW200 Muffler (CE/Diverter)) 1037532
90 | 90 Mpoknaaka rnywwuTtens ansg subponnutbl T-60/80/90 (PW200 Gasket (Muffler)) 1037534
91 |bonTM835 | e

92 | poBep8 e

93 |lfaMka M8 e

94 | bonT M8x25 | e

[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOMTY service@gkrem.ru ¢
yKa3aHueM moaenu obopyaoBaHusA, apTUKYJIOM ieTaJIM U KOHTAaKTHbIM HOMEpPOM

nns cea3un. Jinbo o6paTutech k BalueMy MeHemKepy.

Tak Kak 3aBoj U3roToBUTEJ1b OCTaBANseT 3a co60i NpaBo BHOCUTb U3MEHEHHUE B
KOHCTPYKLMIO 060pyaoBaHMs 6e3 npeaBapuTeNibHOro yBeloMJ/1IEHUS, TO Mbl

peKkoMeHAyeM TaKxe npucbiiatb poTorpadpmio Bawwen geranm, KOTOpyHo

TpebyeTcs 3aMeHuUTb C eé WnnbaNKoM (MHOpMaLMOHHOW Tabnnukoin) npu

HaJIMYUN.



mailto:service@gkrem.ru

